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Arne Hauge utsedd till ny finansdirektör för Bio-
Works
Arne Hauge har utsetts till Bio-Works nya ekonomi- och finansdirektör (CFO). Han 
tillträder som medlem av Bio-Works ledningsgrupp och rapporterar direkt till VD, 
Jonathan Royce.

Som finansdirektör på Bio-Works kommer Arne Hauge att ansvara för den ekonomiska 
förvaltningen av företaget, inklusive utvecklingen av företagets planeringsprocesser, samt 
samarbeta med ledningsgruppen för att driva Bio-Works tillväxt till nästa steg. 

Arne Hauge kommer senast från rollen som Interim CFO på Felestad Trading AB. Arne är en 
affärsdriven och strategisk CFO, med erfarenhet från bland annat två start-ups - Halebop i 
Sverige och Yoigo i Spanien. Under nästan två decennier på Telia Company AB har Arne haft 
olika roller som Investment Manager, CFO, COO, CCO, Strategy & Business Development och 
M&A.

Arne har lång erfarenhet av att arbeta med internationell verksamhet. Innan Telia arbetade han 
på kemiföretaget AGA AB, med ekonomistyrning av verksamheten i Latinamerika och Östeuropa. 
Han har även arbetat två år i Caracas, Venezuela. Arne är van att arbeta med både tillväxtbolag 
och verksamhet i förändring.

“Bio-Works står inför en spännande internationell expansion. De har redan byggt en solid 
plattform och har en spännande produktportfölj inom marknaden för kromotografi-resiner. Jag är 
stolt över att ingå i teamet som ska driva Bio-Works nästa tillväxtfas mot lönsamhet. Samtidigt är 
jag oerhört imponerad över kompetensen vi har på Bio-Works och är glad över att få vara en del 
av Bio-Works familjen!” Arne Hauge, CFO, Bio-Works.

” Arne är en strategisk och mångsidig CFO med en imponerande bakgrund och kompetens att 
leda alla aspekter av finansområdet på Bio-Works. Hans gedigna erfarenhet från både 
producerande bolag och start-up bolag är en perfekt kombination för att driva nästa kapitel på Bio-
Works. Vi ser fram emot att arbeta tillsammans för att driva Bio-Works mot lönsamhet” Jonathan 
Royce, VD, Bio-Works.
 
Arne Hauge tillträdde sin tjänst som CFO på Bio-Works den första augusti 2023.

Kontakter
För mer information, vänligen besöka Bio-Works hemsida, , eller www.bio-works.com
kontakta Jonathan Royce, vd, e-post: , jonathan.royce@bio-works.com
telefon: +46 70 1434143.

http://www.bio-works.com/
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Om Bio-Works
Bio-Works hjälper läkemedelsbolag och forskare att nå sina mål för renhet och kvalitet, från 
laboratorieforskning till kommersiell produktion i stor skala. Tillsammans med våra kunder och 
partners utvecklar vi innovativa lösningar för proteinrening som gör viktiga läkemedel tillgängliga 
för alla. Vår vision är en bioteknikbransch som omfamnar utveckling och bygger vidare på nya 
metoder och idéer. WorkBeads™, Bio-Works nästa generations-, agarosbaserade produkter, 
används för rening av proteiner, peptider och andra biomolekyler - resultatet blir renare 
läkemedel och säkrare diagnostik. 

Bio-Works huvudkontor, med FoU och tillverkning, ligger i Uppsala Business Park, Uppsala, 
Sverige. Vi levererar våra produkter på en global marknad, genom en kombination av 
direktförsäljning och distributörer i Europa, Nordamerika och Asien. Företaget är certifierat enligt 
kvalitetsledningssystemet ISO 9001:2015. Bio-Works är noterat på Nasdaq First North (”
BIOWKS”), och FNCA Sweden AB är Certified Adviser. För ytterligare information, www.bio-

.works.com
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